РФ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО МАКЛИНО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27 октября 2017г.                                                                               № 132
Об основных направлениях бюджетной
И налоговой политики сельского поселения

«Село Маклино» на 2018 год

И плановый период 2019 и 2020 годов

          Рассмотрев представленные основные направления бюджетной и налоговой политики сельского поселения «Село Маклино» на 2018 год и на плановый период 2019 и  2020 годов, руководствуясь Уставом Муниципального образования СП «Село Маклино» Администрация сельского поселения «Село Маклино» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Одобрить основные направления бюджетной и налоговой политики сельского поселения «Село Маклино» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов (приложение №1)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

СП «Село Маклино»                                                    С.А.Гольцов